

Arınç “Eylem Planının Sorumluları Ortaya Çıkmalı

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Başbakan Erdoğan ve Org. İlker Başbuğ'un "irticayla mücadele eylem planı"nı da değerlendirdikleri görüşme sonunda yapılan açıklamanın "ferahlatıcı" olduğunu ve şimdilik yeterli görülebileceğini belirterek, bir an önce bunun sorumlularının ortaya çıkarılması gerektiğini söyledi. 4'te



AK BÜLTEN

YIL: 2009 SAYI: 04 27 Ekim-2 Kasım 2009

SHİB HAFTALIK BÜLTEN



“Söyleyecek Sözü Olan Gelip Mecliste Söylesin”

Gündeminde demokratik açılım olan Erdoğan, “Ne olursa olsun Meclis’te konuyu gündeme getireceğiz. Söyleyecek sözü olan varsa onlar da orada söylesin. Çünkü ondan sonra süreci 780 bin kilometrekarelik vatan topraklarında halkımızla bütünleşerek sürdüreceğiz” dedi. 2’de



Musul’a 25 Yıl Sonra İlk Ziyaret

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ve Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, Musul’da bir ilke imza daha atarak 25 yıl aradan sonra bölgeye giden ilk üst düzey heyet oldu. Türk bakanların Irak ziyaretlerinin üçüncü durağı olan Musul’da Türkiye’nin Musul Başkonsolosluğu’nun resmi açılışı yapıldı. 3’te

Erdoğan "Külliyen Yalan, Erken Seçim Yok"

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, 29 Ekim resepsiyonunda ana muhalefet lideri Deniz Baykal'a erken seçimle ilgili tarih verdiğine ilişkin iddiaları yalanlayarak, "Külliyen yalan. Böyle bir şeyi milletimle paylaşırım. Ana muhalefet lideri ile niye paylaşayım. Ben erken seçimi değil demokratik açılımın Meclis'e gelmesi konusunu kastettim" dedi. Sabiha Gökçen Havalimanı'nın yeni dış hatlar terminal binasının açılışını gerçekleştiren Erdoğan, şöyle konuştu: "Güya ana muhalefet liderine erken seçimden söz etmişim. Yok böyle bir şey. Benim ilkelerime ters. Türkiye 16 ayda bir seçim yapma dönemini bizimle kapattı. Biz geldik, artık seçimler ilan edilen tarihlerde yapılacak. 2 ay 3 ay öne alırsın ayrı mesele. Seçimin tarihi ne zamansa seçim o zaman yapılacak. Ama erken seçim ifadesini ortaya koyanlar bu ülkeyi düşünmüyorlar. Bu ülkeye zarar veriyorlar."

Haberlerin ekonomiye yapmış olduğu kötü etkiye de dikkat çeken Erdoğan şöyle devam etti: "İki gündür konuşmanın borsadaki etkisini araştırdınız mı? Bunların derdi yok. Böyle bir yalanı ortaya atarsak ne olur yok? Hiç böyle bir şey konuşmadım. Böyle bir şeyi milletimle paylaşırım, ana muhalefet lideri ile niye paylaşayım. Sadece demokratik açılımın parlamentoya gelmesi yakındır dedim. Buna dönüştürdü. Biz demokrasiden taviz vermeyeceğiz. Biz bu eserleri yapmaya çalışırken bırakın onlar dedikodu yapsınlar."



Erdoğan
"Söyleyecek
Sözü Olan
Gelip Mecliste
Söylesin"

Gündeminde demokratik açılım olan Erdoğan, "Ne olursa olsun Meclis'te konuyu gündeme getireceğiz. Söyleyecek sözü olan varsa onlar da orada söylesin. Çünkü ondan sonra süreci 780 bin kilometrekarelik vatan topraklarında halkımızla bütünleşerek sürdüreceğiz" dedi

YARA KANGRENE DÖNÜŞMEMELİ

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan, Ulusa Sesleniş konuşmasının açılışında Cumhuriyet'in 86. kuruluş yıl dönümünü kutlayarak başladı. Son dönemde Türkiye'nin gündemine oturan konularla ilgili de açıklamalarda bulunan Erdoğan'ın konuşmasından satır başları şöyle: Terörü meşru bir yol olarak görenlerle, bu uğurda masum insanlarımızın canlarına kastedenlerle bizim bir işimiz olamaz. Ancak çeyrek asırdan fazla bir zamandır kanayan bu yaranın kangrene dönüşmesine asla izin veremeyiz. Artık tek bir evladımızı bile bu büyük yanlışın ellerine bırakmamak; analara, çocuklara bu acıları bir kere daha yaşatmamak için bir yol bulmamız gerekmez mi? Türkiye bu ağırlığı daha fazla sırtında taşıyamaz. Türkiye bu kan kaybıyla geleceğe yolculuğunu sürdüremez.

KONUMUZ SADECE TERÖR DEĞİL

Demokratik açılımın konusu sadece terör de değildir; insanlarımızın kardeşliğinin önündeki her engel bu

açılımın konusudur. Her insanımız kendini özgürce ifade edebilsin, diline, düşüncesine, inancına prangalar vurulmasın, tek bir insanımız kendini ikinci sınıf vatandaş hissetmesin istiyoruz. Üzücü olan bu açılımı provoke etmeye yeltenenler de var. İş şova dökenler, acıları istismar edenler... Herkesi aklıselim çerçevesinde hareket etmeye çağırıyorum. Artık boşa harcanacak tek bir günümüzün, feda edilecek tek bir insanımızın olmadığını kavramak durumundayız. Türkiye, kayıp yıllarına yenilerini eklemesin, daha fazla can, daha fazla kan kaybetmesin diyoruz. İşte onun için Millî Birlik projesiyle demokratik açılım sürecini sürdüyoruz.

Bu ülkeyi huzura ve barışa kavuşturmak hepimizin boynunun borcudur. Hükümet olarak biz bir adım attık, bedeli ne olursa olsun kararlılıkla sonuna kadar gideceğiz. Ancak bu sürecin başarısı için herkesin üzerine düşeni yapması lazım. Ama bu ülke meselesine layıkıyla sahip çıkmayanlar da var. İşte onu da gidermek için olayı milletin vekillerinin olduğu yere taşıyoruz, TBMM'ye. Ne olursa olsun orada da adımımızı atacağız, söyleyecek sözü olanlar varsa onlar da orada söylesinler, çünkü ondan sonra süreci 780 bin kilometrekarelik vatan topraklarında sürdüreceğiz, halkımızla bütünleşerek sürdüreceğiz.

Musul'a 25 Yıl Sonra İlk Ziyaret

Dışişleri Bakanı Ahmet Davutoğlu ve Dış Ticaretten Sorumlu Devlet Bakanı Zafer Çağlayan, Musul'da bir ilke imza daha atarak 25 yıl aradan sonra bölgeye giden ilk üst düzey heyet oldu.

Türk bakanların Irak ziyaretlerinin üçüncü durağı olan Musul'da Türkiye'nin Musul Başkonsolosluğu'nun resmi açılışı yapıldı. Musul'a 25 yıl aradan sonra ilk giden üst düzey bir heyet olması nedeniyle Türk Bakanlara 2 Arap atı hediye edildi. Musul Başkonsolosluğu'nun açılışında konuşan Bakan Çağlayan, uzun zamandır Musul'u ziyaret eden ilk yabancı bakanlar olduklarına dikkat çekti. Çağlayan, Musul'un Arapça "iki bahar arası" anlamına geldiğini, kendilerinin ziyaretiyle birlikte bundan sonra şehrin "üç bahar arası" olarak adlandırılabilceğini kaydetti. Çağlayan, en zor günlerinde Irak'ın yanında olan Türkiye'nin bundan sonra da siyasetçileri ve iş adamlarıyla birlikte desteğini sürdüreceğini söyleyerek, "Ben tarihten çok anlamam; ancak derler ki tarih tekerrürden ibarettir.

DAVUTOĞLU'NA 'FAHRİ PROFESÖRLÜK' UNVANI

Açılış sırasında Musul Üniversitesi tarafından Dışişleri Bakanı Davutoğlu'na 'fahri profesörlük' unvanı verildi, Türkmenler tarafından Davutoğlu'na, bir Osmanlı subayından kalmış antika plak hediye edildi.



Ayamama Deresinde Dönüşüm Başladı

İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş, Ayamama Deresi'nde 100 civarında yapının yıkılmaya başlandığını açıkladı. Dere yatağında işgal veya olumsuz olan yapılarla ilgili tespit çalışmaları yapıldığını hatırlatan Başkan Topbaş, bölgedeki maliklere bu konuda ikazlar yapıldığını ve sürenin bugün dolduğunu kaydetti. Ayamama Deresi'nde başlatılan ıslah çalışmaları kapsamında dere yatağındaki 100 kadar yapının yıkılacağını vurgulayan Kadir Topbaş, bazı vatandaşların bölgedeki yapılarını kendilerinin yıkmaya başladığını belirtti.

Yıkım çalışmalarının 10 gün içerisinde tamamlanacağını dile getiren Topbaş, "Ayamama Deresi sel baskınlarında bir ön plana çıkan bir yer oldu. Ama biz bütün derelere yönelik ıslah çalışması başlattık. Adım adım devam ediyoruz. Ayamama'nın içerisinde taşkın alanlarını da dikkate alacak bir proje çalışmamız var. İstanbul Büyükşehir Belediyemiz İSKİ ve Yenibosna İşadamları Derneği bölgede ortak bir çalışma yürütüyor." diye konuştu.



TBMM'de 2010 Bütçe Görüşmeleri Başlıyor

Haftaya denetim konularıyla başlayacak. Genel Kurulda, 3 Kasım Salı günü, sözlü soruların ardından madencilikle ilgili araştırma önergelerinin görüşmelerine geçilecek. Genel Kurul, 4 Kasım Çarşamba günü, görüşmelerine daha önce başlanan 649 maddelik Türk Borçlar Kanunu Tasarısı'na devam edecek. Temel kanun olarak bölümler halinde görüşülecek olan Tasarı, önemli düzenlemeler içeriyor. Türk Borçlar Kanunu Tasarısı'nın görüşmeleri, birinci bölümde 24. madde üzerinden sürecek. Genel Kurul, 3 Kasım Salı günü 15.00-20.00, 4 Kasım Çarşamba ve 5 Kasım Perşembe günü ise 14.00-20.00 saatleri arasında çalışacak. Maliye Bakanı Mehmet Şimşek tarafından TBMM Plan ve Bütçe Komisyonuna sunulan 2010 yılı bütçesinin görüşme maratonu, bu hafta başlıyor. KİT Komisyonu da denetimlerine bu hafta başlayacak.



Arınç "Eylem Planının Sorumluları Ortaya Çıkmalı"

Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Başbakan Erdoğan ve Org. İlker Başbuğ'un "irticayla mücadele eylem planı"nı da değerlendirdikleri görüşme sonunda yapılan açıklamanın "ferahlatici" olduğunu ve şimdilik yeterli görülebileceğini belirterek, bir an önce bunun sorumlularının ortaya çıkarılması gerektiğini söyledi.

Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Bülent Arınç, Anadolu Ajansı (AA) İstanbul Bölge Müdürlüğünü ziyaret etti. Bölge Müdürü Ümit Kanoğlu ve Haber Müdürü Zeki Gümüş'ten AA'nın çalışmaları hakkında bilgi alan Devlet Bakanı ve Başbakan Yardımcısı Arınç, bugün ayrıca Vakıflar Bölge Müdürlüğü ve TRT Bölge Müdürlüğü'nü de ziyaret edeceğini bildirdi. Cumhuriyet'in 86. kuruluş yıl dönümünün bütün yurtda olduğu gibi yurt dışı temsilciliklerinde de sevgi ve coşkuyla kutlandığını anımsatan Arınç, kutlamalara Türkiye'nin Rabat Büyükelçiliğinde tanık olduğunu anlattı.



Seçimler 4 Yılda Bir Yapılacak

Cumhurbaşkanı Abdullah Gül, "Milletvekili Seçimi Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun'u" onayladı. Cumhurbaşkanlığı Basın Merkezi'nden yapılan açıklamaya göre, 5922 sayılı "Milletvekili Seçimi Kanununda Yapılmasına Dair Kanun", Cumhurbaşkanı Gül tarafından Anayasa'nın 89'uncu maddesinin birinci fıkrası ile 104'üncü maddesinin ikinci fıkrası (a) bendi uyarınca yayımlanmak üzere Başbakanlığa gönderildi.

AK Parti Kızılcahamam'da Kampa Girecek

AK Parti'nin 14. İstişare ve Değerlendirme Toplantısı, 20 Kasım cuma günü Kızılcahamam Asya Termal Tesisleri'nde başlayacak. Kamp, pazar günü akşamı sona erecek. Başbakan Erdoğan, 21 Kasım günü kampın açılış konuşmasını, pazar günü ise kapanış konuşması yapacak.

AK Parti kampına bakanlar, milletvekilleri, parti kurucuları, MKYK üyeleri, gençlik ve kadın kolları yöneticileri, aileleriyle birlikte katılacak. Aysa Termal Tesisleri'ne, AK Parti'nin kampı süresince başka müşteri alınmayacak. Basın mensupları da sadece açılış ve kapanış konuşmasında içeri alınacak.